
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  MTV Salzgit… R

I II III IV V VI Punkte
8 7 12 2 11 13

206
18:23

╳

13
1
14

5
15

6
17

8
18

11
20

Auszeit

14:16

Ende
14:20 B  Wolfenbütte… S

I II III IV V VI Punkte
1 17 12 31 19 18

25

2
14

6
17

7
19

8
22

10
23

13
25

Auszeit

23:20

S
A
T
Z

2

Start
14:23 B  Wolfenbütte… R

I II III IV V VI Punkte
10 1 17 5 31 8

2513
19:13

╳

16
2
17

5
20

6
23

9
24

13
25

Auszeit

Ende
14:44 A  MTV Salzgit… S

I II III IV V VI Punkte
7 8 12 11 13 3

176
13:20

0
12

2
13

5
14

7
16

8
17

10 Auszeit

8:13
14:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:47 A  MTV Salzgit… R

I II III IV V VI Punkte
2 7 12 6 11 13

25

╳

15
25

2
16

4
18

8
19

13
21

14
24

Auszeit

15:12

Ende
15:09 B  Wolfenbütte… S

I II III IV V VI Punkte
12 13 17 5 19 8

2031
15:16

0
14

2
15

3
16

7
17

8
19

10
20

Auszeit

7:12
19:23

S
A
T
Z

4

Start
15:12 B  Wolfenbütte… R

I II III IV V VI Punkte
1 17 10 31 19 18

25

╳

12
23

1
13
25

5
16

6
18

9
19

10
22

Auszeit

Ende
15:33 A  MTV Salzgit… S

I II III IV V VI Punkte
2 7 12 6 11 13

173
14:21

0
9
17

2
10

3
11

5
12

6
14

8
15

Auszeit

8:12
11:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 (Frauen)
Frauen

A  MTV Salzgitter vs. Wolfenbütteler VC B
Spiel 35 26.11.2022 14:00 Uhr

Gymnasium Salzgitter-Bad
(Sporthalle)

38259 Salzgitter-Bad 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  MTV Salzgit… 9/14
2 Asan, Lale X
3 von Zepelin, Isabell X
5 Brennecke, Anke X
6 Schmidt, Melanie X
7 Duda, Anika X
8 Nykiel, Jana X

11 Reistel, Kristin X
12 Uhlhorn, Sinja X
13 Reckleben, Charlotta X
A  Libero
5 Brennecke, Anke X
A  Offizielle
T Jäger, Sascha

CT Schäfer, Paula E

C

B  Wolfenbütte… 11/14
1 Hahn, Mareike X
5 Piesch, Nina X
7 Kiel, Claudia X
8 Kunze, Jolie X

10 Käfer, Katharina X
12 Bachmann, Sandra X
13 Bethke, Annika X
17 Rachner, Maria X
18 Kunze, Daniela X
19 Steckhan, Linda-Juliane X
31 Schneider, Miriam X
B  Libero
7 Kiel, Claudia X
B  Offizielle
T Rößler, Jens E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Die Jugendspielerin Jolie, Kunze mit der Nummer 8 kam beim Spiel zum Einsatz.  
Die Jugendspielerin Katharina, Käfer mit der Nummer 10 kam beim Spiel zum Einsatz.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  MTV Salzgit… Wolfenbütte… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 20 1 20 25 1 0 1
2 1 0 17 2 21 25 1 1 0
1 0 1 25 3 22 20 0 1 2
2 1 0 17 4 21 25 1 0 0

5
6 3 1 79 84 95 3 2 3
Start: 14:00 Ende: 15:33 Dauer: 1:33

Sieger: Wolfenbütteler VC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reisch, Cordula 1 Stein, Marion
2 Laqua, Franziska 2 Mieth, Silvana

Schreiber 3 Rentsch, Sarah
Schr. Wagner, Vivien-Jacqueline 4 Wala, Mia

Assist. Wenck, Isabelle

Dokument erstellt: 26.11.2022 15:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


