

## Verbandsliga 3 (Frauen)

Frauen

(A) MTV Salzgitter vs. Wolfenbütteler VC (B) Spiel 35

26.11.2022 14:00 Uhr

Gymnasium Salzgitter-Bad (Sporthalle) 38259 Salzgitter-Bad



11/14

				Sta 14:		A	) MTV	Salzgi	t	R		de :20	В	) Wolfe	enbütt	е	s
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	8	7	12	2	11	13		1	17	12	31	19	18	
Į,		Spielernr.		6						20							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	18:23													
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	1	X	1		6	8	11 20)		2	6	7	8	10 23	13 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	13	14	15	17	18	20)	14:16	14	17	19	22	23	25)	23:20

S		Start 14:23 B Wolfenbütte				R	Ende 14:44 A MTV Salzgit						S	
Λ.	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	10	1	17	5	31	8		7	8	12	11	13	3	
		13					25			6				17
Z		19:13								13:20				
2	X	2	5 6	6	9	13 (25)		0	2	5			10	Auszeit
_	16	17	20	23	24	25)		12	13	14	16	17)		8:13 14:22

				S		art :47	A MTV Salzgit			R		de :09	В	B Wolfenbütte				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		2	7	12	6	11	13		12	13	17	5	19	8	
in in		S	pielernr.	П							25					31		20
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z												15:16			
Ā		Sp	ieistand															
		1.	5.	2	X_	2	4	8	13 21	14 24	Auszeit		2	3		8	10 20	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	15 25	16	18	19	ĽΙ	∠4	15:12	14	15	16	17	19	2)	7:12 19:23

S		art :12	В	) Wolfe	enbütte	e	R	En 15:	de :33	A	A MTV Salzgit				
ΙΛ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
A	1	17	10	31	19	18		2	7	12	6	11	13		
T							25					3		17	
Z												14:21			
1	X	1	5	6	9	10		00	2	3	5.0	6	8	Auszeit	
4	12 23	13 25	16	18	19	22		<u>"(F)</u>	10	11	12	14	15	8:12 11:18	

_			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
5		artaufstellung																						
I E		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														0							0
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse	)										

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Die Jugendspielerin Jolie, Kunze mit der Nummer 8 kam beim Spiel zum Einsatz. Die Jugendspielerin Katharina, Käfer mit der Nummer 10 kam beim Spiel zum Einsatz.

	Ergebnisse													
(A	A MTV Salzgit Wolfenbütte B													
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
1	1	0	20	1	20	25	1	0	1					
2	1	0	17	2	21	25	1	1	0					
1	0	1	25	3	22	20	0	1	2					
2	1	0	17	4	21	25	1	0	0					
				5										
6 3 1 79 84 95 3 2 3														
St	Start: 14:00 Ende: 15:33 Dauer: 1:33													
Sie	Sieger: Wolfenbütteler VC 3:1													

	13	Reckleben, Charl
	A	Libero
	5	Brennecke, Anke
B)	A	Offizielle
Α	Т	Jäger, Sascha
1	СТ	Schäfer, Paula
0		
2		
U		
3		

(A) MTV Salzgit...

© Asan, Lale

Brennecke, Anke 6 Schmidt, Melanie 7 Duda, Anika 8 Nykiel, Jana 11 Reistel, Kristin 12 Uhlhorn, Sinja

	(a) / 10 cm / 1 cm / 2 cm	, , ,	_	(C) 1 100 1111 1110 1110	, ,
	von Zepelin, Isabell	Χ	5	Piesch, Nina	Χ
	Brennecke, Anke	Χ	7	Kiel, Claudia	Χ
	Schmidt, Melanie	Х	8	Kunze, Jolie	Х
	Duda, Anika	Х	10	Käfer, Katharina	Х
	Nykiel, Jana	Χ	12	Bachmann, Sandra	Χ
L	Reistel, Kristin	Χ	13	Bethke, Annika	Χ
2	Uhlhorn, Sinja	Χ	17	Rachner, Maria	Χ
3	Reckleben, Charlotta	Х	18	Kunze, Daniela	Х
Ι,	Libero		19	Steckhan, Linda-Juliane	Х
١	Brennecke, Anke	Х	31	Schneider, Miriam	Х
Ι,	Offizielle		$^{f B}$	Libero	
1	Jäger, Sascha		7	Kiel, Claudia	Х
Γ	Schäfer, Paula	Ε	$^{f B}$	Offizielle	
	_		Т	Rößler, Jens	Е
				•	

9/14 B Wolfenbütte...

1 © Hahn, Mareike

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Reisch, Cordula		1	Stein, Marion			
2	Laqua, Franziska		2	Mieth, Silvana			
	Schreiber	3	Rentsch, Sarah				
Schr.	Wagner, Vivien-Jacqueline		4	Wala, Mia			
Assist.	Wenck, Isabelle		_	_			

Dokument erstellt: 26.11.2022 15:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de